ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
–––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:         /TTr-UBND  Tuần Giáo, ngày        tháng 10 năm 2020

TỜ TRÌNH

V/v phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ

cho người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 (đợt 2)
–––––––––––––––––––––

   Kính gửi:

          - Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên;

          - Sở Lao động - TB&XH tỉnh Điện Biên.

Thực hiện Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg ngày 24/4/2020 của Thủ tướng

Chính phủ; Kế hoạch số 1251/KH-UBND ngày 03/5/2020 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc triển khai Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg ngày 24/4/2020 của Thủ

tướng Chính phủ quy định về việc thực hiện các chính sách hỗ trợ người dân gặp

khó khăn do đại dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

Sau khi thẩm định chính xác về đối tượng và kinh phí hỗ trợ cho các đối tượng

theo Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg; UBND huyện Tuần Giáo kính trình Chủ tịch

UBND tỉnh phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ đợt 2 năm 2020 như sau:

1. Tổng số người lao động tạm hoãn thực hiện hợp đồng lao động hoặc nghỉ việc

không hưởng lương được hỗ trợ: 5 người; tổng số kinh phí hỗ trợ: 27.000.000 đồng

(Bằng chữ: Hai mươi bảy triệu đồng chẵn).

(Có danh sách chi tiết kèm theo - Mẫu số 01A)

2. Tổng số người lao động không có giao kết hợp đồng lao động bị mất việc làm

được hỗ trợ: 177 người; tổng số kinh phí hỗ trợ: 177.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm

bảy mươi bảy triệu đồng chẵn).

(Có danh sách chi tiết kèm theo - Mẫu số 04A)

Tổng cộng kinh phí đề nghị hỗ trợ: 204.000.000 đồng.

(Bằng chữ: Hai trăm linh bốn triệu đồng chẵn)

UBND huyện Tuần Giáo kính trình UBND tỉnh, sở Lao động - TB&XH xem

xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Lao động TB&XH tỉnh;

- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT.HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các phòng: LĐTB&XH, TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-01T14:28:24+0700

		2020-10-01T14:37:08+0700

		2020-10-01T14:37:28+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-01T14:40:18+0700